
 
 

Zarządzenie Nr 95/2011 

Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 10 maja 2011 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2001r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493, z późn. zm.), Prezydent Miasta Skarżyska-Kamiennej 

zarządza co następuje: 

 

§1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, zwany dalej „Zespołem”. 
 

§2. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele: 

1. Urzędu Miasta: 

- Grzegorz Małkus – I Zastępca Prezydenta Miasta 

- Wanda Rydz – Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 

- Krzysztof Myszka – Naczelnik Wydziału Oświaty Kultury i Sportu 

2. Pomocy społecznej: 

- Bożena Bętkowska – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

- Marzanna Łasek – Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społeczne-  

3. Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: 

- Magdalena Szczepaniak – Kierownik Poradni Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia 

4. Komendy Powiatowej Policji: 

- Wojciech Przeździk – Komendant Powiatowy Policji 

5. Sądu Rejonowego: 

- Anna Wydrzyńska – Prezes Sądu Rejonowego 

6. Ochrony zdrowia: 

- Ewa Chojnacka – Dyrektor SPZOZ „Przychodnie Miejskie” 
 

§3. Szczegółowe warunki pracy Zespołu określa uchwała nr IV/14/2011 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej  

z dnia 27 stycznia 2011r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 
 

§4. Wykonanie Zarządzenia powierza się I Zastępcy Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej. 
 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


